UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     / BDT- CSDT Quảng Ngãi, ngày      tháng  năm 2023

V/v thực hiên nhiệm vụ Điều

chỉnh, bổ sung cơ chế đặc thù,

chính sách đặc thù về phát triển

vùng Bắc trung Bộ và duyên

hải Trung bộ

                                                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 881/UBND-KTTH ngày 07/3/2023  của UBND

tỉnh về việc thực hiên nhiệm vụ “Điều chỉnh, bổ sung cơ chế đặc thù, chính

sách đặc thù về phát triển vùng Bắc trung Bộ và duyên hải Trung bộ”; sau khi

nghiên cứu các nội dung Nghị quyết 168/NQ-CP ngày 29/12/2022 của Chính

phủ, Chương trình hành động số 28-CT/TU ngày 14/02/2023 của Tỉnh ủy và

Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND tỉnh, Ban Dân tộc

tỉnh không có đề xuất về cơ chế, chính sách đặc thù thuộc lĩnh vực quản lý

của Ban.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT (Lục).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-21T16:24:00+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-03-21T16:43:15+0700

		2023-03-21T16:43:15+0700

		2023-03-21T16:43:15+0700

		2023-03-21T16:43:15+0700